
"9_

« 5^
*1 (O .
OT ° £

i*- ^ 2
(O in .tí*3 "oí Smluvní strany:

so »
3 >

Poskytovatel

MDOBP087ZZ5D

Smlouva o poskytování služby

URBITECH s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Jalubí453, 68705 Jalubf
jednatelem

04572106

2. Objednatel Město Dobříš
zastoupené:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovníspojení:
číslo účtu:

Mgr. Stanislavem Vackem MPA, starostou
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
00242098
CZ00242098

uzavírají na základě vzájemné shody tuto:

Smlouvu oposkytování služby

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služby „Hlášenirozhlasu.cz" a dalších přídavných
modulů dle článku III. této smlouvy.

Článek II.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel bude provozovat azpřístupní Objednateli službu „Hlášenírozhlasu.cz", která bude
přístupná na webové adrese www.dobris.hlasenirozhlasu.cz

2. Objednatel je povinen chránit osobní údaje subjektů, které se do služby zaregistrují, a to podle
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve zněn (pozdějších předpisů a v souladu
s nařízením EU č. 2016/679

3. Poskytovatel do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy zpřístupní službu Objednateli.

4. Poskytovatel nenese zodpovědnost za obsah, který je vytvořen Objednatelem.

5. Poskytovateli bude od Odběratele poskytnuta odměna ve výši 16.788,00 Kč bez DPH na období
jednoho roku, tj. do 31.1. 2019. K odměně Poskytovatel pňpočte DPH v zákonem stanovené výši.
Na další období jednoho roku se výše odměny určí písemným dodatkem nebo smlouvou novou.



6. 

7. 

9. 

Pokud k uzavření dodatku nebo nové smlouvy nedojde, cena na další období zůstává stejná, 
případně nepřevýšťo více než 10% z cenu za předchozí období. Odměna bude vyplacena 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele do 14 kalendářních dní od podpisu této 
smlouvy na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu. 
Dále se ještě Objednatel zavazuje platit za odeslané SMS zprávy, a to dle násl. odstavců tohoto 
článku. Cena za odeslané SMS se odvíjíod počtu odeslaných SMS za měsíc. Cena za jednu SMS 
činíO,75KčbezDPH. 
V případě, že se změní podmínky mezi mobilním operátorem a Poskytovatelem, může být cena 
vyšší. Nepřekročívšak 0,79 Kč bez DPH za SMS. 
Platba za odeslané SMS probíhá za každý měsíc zpětně. 
Poskytovatel vystaví elektronicky na začátku každého kalendářního měsíce fakturu se splatností 
10 dníza odeslané SMS v měsíci předcházejícím a Objednatel se zavazuje fakturovanou částku se 
splatností 14 dnů od doručení faktury uhradit. 

Článek III. 
Funkce a moduly 

Modul/Funkce 

Hlášení 

Sociální sítě 

Webové stránky 

Krizová hlášení 

Instituce a spolky 

Archivace 

Uživatelé a role 

Správa míst 

Popis 
Modul umožňující posílat lidem hlášení pomocí e-mailu, 
SMS zprávy nebo oběma způsoby současně. Lidé si sami 
vyberou skrze které komunikační kanály chtějí být 
informováni 
Funkce umožňujícípropojeníhlášenís dalším 
komunikačním kanálem, kterým jsou sociální sítě. Zde je 
nutné úzká spolupráce s Objednatelem při propojení 
služby a sociálních sítí. 
Funkce umožňující propojení služby se stávajícími 
webovými stránkami Objednatele (zde je nutná 
asistence Objednatele a zpřístupnění administrace 
webových stránek pro tento účel, přičemž se 
Poskytovatel zavazuje, že údaje využije pouze pro tento 
účel). 
Modul umožňující posílat hlášenívšemi možnými 
prostředky, které jsou uživatelům služby přístupné, i 
když má uživatel daný prostředek vypnut. Krizová 
hlášení jsou zvýrazněny. 
Modul pro instituce a spolky, které v působí obci 
Objednatele si mohou vytvořit vlastní komunikační 
kanál a navíc jednoduché webové stránky na pod řádu 
domenyhlasenirozhlasu.cz 
Hlášení je archivováno po určité době, kterou si 
Objednatel sám zvoliv „nastavenísystému" 

Modul umožňující spravovat uživatele služby a 
přiřazovat jim role a uživatelská práva. 
Správa ulic a oblastív obci či městě pro účel zacílení 
informace na obyvatele určité části obce či města. 



Správa typů hlášení 

Textový editor 

Aplikace pro chytré telefony 

Kontaktní formulář 

Animace obrázků a logo 

Správa typů hlášení, aby občanům chodily právě ty typy 
hlášení, které si sami vyberou a nebyli tak obtěžováni 
nežádoucími typy informací. 
Objednatel si může nastavit, které typy hlášení chce 
odesílat formou SMS a e-mailů, a které chce zobrazit 
pouze na webových stránkách a sociálních sítích. 

Modul pro úpravu stránky 
www.dobris.hlasenirozhlasu.cz 

Aplikace, kterou si občané mohou nainstalovat do svých 

chytrých zařízení a mít v ní přehled hlášení a základní 

informace o městě. 

Modul pro kontaktování úřadu přímo ze stránky 
www.dobris.hlasenirozhlasu.cz 

Modul pro animaci úvodních obrázků přímo na stránce 
www.dobris.hlasenirozhlasu.cz a nahrání loga obce, aby 
se každá obec odlišila 

Článek IV. 
I Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Obě strany mohou smlouvu kdykoli písemně vypovědět bez udánídůvodu. Výpovědnídoba se 
sjednává měsíčnía začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručen (výpovědi druhé 
smluvní straně. 

3. Objednatel může od smlouvy odstoupit, jestliže Poskytovatel porušuje podmínky této smlouvy. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny a doplněnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

3. Obě smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo do služby pňdávat další moduly a funkce, u kterých uzná, že 
budou pro občany přínosné. 

5. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 8. 2. 2018, usnesením č. 12/3/2018/RM. 

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá tato smlouva posledníze 
smluvních stran, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv. 



7. Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru

smluv, a povinnost kzaslán (smlouvy do registru smluv nese město Dobříš.

8. Žádné ustanovenítéto smlouvy neníoznačeno jako obchodní tajemství a kupujícíse zavazuje k

ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona.

V JalubídneXíXXiXt V Dobříši dne: '8-W'2m

Za Poskytovatele: UH^^^S°'Za objednatele:

,lltoi A53, o7,72A06

^AN^
.utb^9'

jednatel společnosti URBITECH s.r.o.

Mgr. Stanislav Vacek, MPA

starosta


